桐君阁发〔2012〕545 号           签发人：钟浩

关于推迟关于推迟关于推迟关于推迟““““2012201220122012 太极桐君阁冬季养生文化节太极桐君阁冬季养生文化节太极桐君阁冬季养生文化节太极桐君阁冬季养生文化节””””
川渝两地联合大促销活动时间的通知川渝两地联合大促销活动时间的通知川渝两地联合大促销活动时间的通知川渝两地联合大促销活动时间的通知

重庆桐君阁股份有限公司下属各零售公司：

我司原定于 2012 年 12 月 15 日启动“2012 太极桐君阁冬

季养生文化节”活动，为保证各公司有充分的活动准备时间，

以取得良好的活动效果，现将活动启动时间推迟至 2012 年 12

月 21 日（星期五），第一场“品牌秀”路演活动时间推迟至

2012 年 12 月 22 日或 23 日（各司根据自身情况任选一天）。

“品牌秀”的场次安排、冠名厂家及协办厂家相关事宜将

另行通知。“品牌秀”场次还可继续增加，有意向的公司还可

抓紧时间继续申报。

另：为吸引人气，活动 DM 单右下角设计了“持此宣传单

及当日购物小票在活动门店可免费领取小礼品一份！数量有

限，送完即止”的字样。请各公司自备小礼品，每店 20—100

个，具体数量根据门店销售情况自定。

请各公司认真做好活动筹备、提前做好活动宣传，并督导

各门店认真执行活动方案，力争达到最好的促销效果。

特此通知！

二〇一二年十二月十二日

主题词：推迟  活动时间  通知

  抄送：集团公司李阳春，胡芳，商管科，股份公司王小军，

        钟浩，宋虹卫，苏书，卢勇，刘亚，何曲，营运中心，

        采购中心，零售部

  重庆桐君阁股份有限公司办公室  2012 年 12 月 12 日印发

  打印：卢骥      校对：邹四新     （共印 14 份）